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WSZYSCY WYKONAWCY
biorgcy udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Remont, montaz i demontaz urzadzen technicznych, utrzymanie tablic elektronicznych z planami miasta,
utrzymanie tablic informacji lokalnej. Remont urzadzen zabawowych na gminnych placach zabaw

I Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1a i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(tekst jednolity Dz. U, z 2019r., poz. 1843 - dalej jako ustawa Pzp) odpowiada na pytanie dotyczace tresci SIWZ, ktore
wptyneto do Zamawiajacego w dniu 05.05.2020 r.

Pytanie 1

Prosze o informacje dotyczaca zakresu wymiany piasku W piaskownicach. Czy Zamawna]acy bedzie wymagat wymiany
piasku w petnym zakresie tj. catkowita wymiana piasku?

Pytanie to kieruje z tego tytutu, iz po dokonaniu wizji lokalnej na placu zabaw w Parku w Stawiecicach objetosc
piaskownicy siega ok 70m3 co wigze sie z wymiang ok 100-110 ton piasku. Dodatkowo z wizji wynika, Ze na miejsce nie
dotrze ciezki sprzet co wigze sie z bardzo duzymi kosztami zwigzanymi z operacja wymiany piasku.

Odpowiedz 1
Tak, Zamawiajgcy wymaga wykonania ustugi dotyczacej wymiany piasku w piaskownicach w petnym zakresie, rowniez w
piaskownicy zlokalizowanej na terenie placu zabaw w Parku Stawiecickim.

Pytanie 2
Dotyczy "SZCZEGOLOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA Zakres 1 — Biezace utrzymanie urzadzen

zabawowych, urzadzen sitowni zewnetrznej i zestawodw street workout: podpunkt b)"

Zamawiajacy wymaga dokonywania napraw uszkodzonych urzadzen do wysokosci 50% wartosci poczatkowej
urzadzenia, nie wiecej niz 10000z,

Prosze o informacje, czy Zamawiajgcy jest wstanie okreslic w wykazie urzadzen wartosci poczatkowe oraz date produkcji
poszczegolnych urzadzen przed terminem skfadania ofert? Przygotowanie oferty na podstawie takiego zapisu stanowi
duze zagrozenie dla Wykonawcy. DuZo urzadzen jest juz wyeksploatowanych i wiekowych. Na podstawie takiego zapisu
gdzie nie wiadomo jaka jest wartos¢ poczatkowa oraz data montazu urzadzen moze doprowadzi¢ do btednej kalkulacji a
w efekcie do duzych strat zwigzanych z naprawg wyeksploatowanych urzagdzen. W takim wypadku Wykonawca szacujac
ryzyko bedzie musiat ustali¢ wysoki wspotczynnik bezpieczenstwa oferty. W zwiazku z powyzszym zwracam sie z
pytaniem, czy mozliwe jest aby zapis "nie wiecej niz 10000z4" zamieni¢ na nie wiecej niz 30% miesiecznego ryczattu.

Odpowiedz 2
Zamawiajgcy zmienia tres¢ SIWZ w zakresie dotyczacym wartosci gramcznych dotyczacych wykonania prac naprawczych

wskazanych w cz. B, Zakres 1, pkt. 1, lib. b — czesci III Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia — Opis Przedmiotu
Zamowienia.

W zwigzku z czym modyfikuje sie nastepujacy zapis w czesci III Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia — Opis
Przedmiotu Zamdwienia (OPZ):

- w cz. B, Zakres 1 , pkt. 1) lit. b) otrzymuje brzmienie:

«b) obowigzek naprawy urzgdzen zabawowych zniszczonych lub uszkodzonych. Prace remontowe w ramach
wynagrodzenia ryczattowego beda prowadzone do wysokosci kwoty 7 000,00 z brutto. Podstawg do
podjecia decyzji w zakresie. naprawy urzadzen zabawowych bedzie szacunek sporzadzony przez
Wykonawce zaakceptowany przez' Zamawiajgcego. Podstawg szacunku bedg Srednie ceny eriatow
dostepnych na stronach internetowych sklepéw Iub producentow urzadzen zabawowych oraz L)/%meoczo
godziny zaoferowana przez Wykonawce. W przypadku gdy koszt naprawy zniszczen AUB uszkodzen
przewyzszyiby wysoko$¢ kwoty 7 000,00 zt brutto, Zamawiajacy bedzie mégt-zlecié naprawe urzadzenia
korzystajac z prawa opcji lub bedzie .mdgt podjaé decyzie o catkowitym demontazu urzadzenia
zabawowego w ramach zawartej umowy. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do jecia decyzji w tym
zakresie. /

4



Urzad Miasta Kdeierzyn-_KOZIe

®

Prosze o informacje na temat skladowania elementdw urzadzen zabawowych badZ matej architektury. W zapiséw
wynika, ze zdeponowanie urzadzen bedzie po stronie Zamawiajgcego?

Odpowiedz 3 :
Zamawiajacy informuje, iz Wykonawca winien dysponowac miejscem w ktérym bedzie przechowywat urzadzenia
zabawowe oraz elementy matej architektury pochodzacych demontazu.

W zwiazku z czym modyfikuje sie nastepujace zapisy w:
1) czesci I Specyfikacji Istotnych Warunkdw Zaméwienia — Instrukcja dla wykonawcéw (IDW):

a) wcz 3, ust. 3.1 pkt. 2 dodaje sie ppkt. 10 w brzmieniu:
»10) obowigzek przechowywania przez Wykonawce urzadzern zabawowych oraz malej architektury
podchodzacych z demontazu.”,
2) czesci 11 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia — Istotne Postanowienia Umowy (IPU):
a) § 1 ust. 2 dodaje sie pkt 12 w brzmieniu:

»12) obowigzek przechowywania przez Wykonawce urzadzenn zabawowych oraz mafej architektury
podchodzacych z. demontazu.”,

3) czesci III Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zaméwienia — Opis przedmiotu zaméwienia (OPZ):
a) wecz A, ust. 2 dodaje sie pkt. 10 w brzmieniu:

»10) obowigzek przechowywania przez Wykonawce urzadzen zabawowych oraz matej architektury
podchodzacych z demontazu.”, 2 '

b) w cz. B, w ustepie zatytutowanym ,Przedmiot umowy obejmuje ponadto”, dodaje sie pkt. 10 w brzmieniu:

»10) obowigzek przechowywania przez Wykonawce urzadzen zabawowych oraz matej architektury
podchodzacych z demontazu.”.

W zwiazku z powyzszymi zmianami Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej zaktualizowane cz. 1 SIWZ IDW, cz, II SIWZ IPU, cz.
III SIWZ OPZ 3

1) I_SIWZ_IDW - aktualizacja 06.05.2020 r.
2) . II_SIWZ_IPU - aktualizacja 06.05.2020 r,
3) III_SIWZ_OPZ — aktualizacja 06.05.2020 r.

IT Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 | 4a w zw. z art. 12a ust. 1 ustawy Pzp zmienia termin okreslony
w SIWZ:

Sktadania ofert z dnia 08.05.2020 r. godz. 11:00 na dzie 11.05.2020 r. godz. 11:00
Otwarcia ofert z dnia 08.05.2020 r. godz. 11:15 na dzie 11.05.2020 r. godz. 11:15
Wadium nalezy wnies¢ w terminie do dnia 11.05.2020 r. godz. 11:00

Ponadto Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust 4a pkt 1 zamieszcza stosowne ogtoszenie o zmianie ogtoszenia
w Biuletynie Zaméwienr publicznych nr ... 4QC 1% 2 8% ... - N ~'2020 z dnia 06.05.2020 r.

Wykonawea przygotowujac oferte na przedmiotowe zaméwienie powinien bra¢ pod uwage powyzsza odpowiedz, jako
integralng cze$¢ SIWZ. Zgodnie z art. 38 ust, 2 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiajacego zostato przekazane do
wszystkich wykonawcow biorgcych udziat w postepowaniu poprzez umieszczenie na stronie internetowej.

KIEROWNIK WYDZIAEU
ZAMOWIEN PUBEICZNYCH
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